
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
För SKMF avseende verksamhetsåret 2001

Styrelsen har under året bestått av Leif Utter (ordf.), Torbjörn Jonsson (v. ordf. och kassör
(t.o.m. 2001-12-31), Mikael Lilje (sekreterare), Daniel Jorméus (kassör fr.o.m. 2002-01-01)
och Mona Höög (SINUS-redaktör). Styrelsesuppleanter har Niklas Eriksson och Matilda
Johansson varit.

Revisorer har varit Rolf Edling och Lennart Johansson med Leif Swanström och Britt-Marie
Claesson som revisorsuppleanter.

Föreningen höll ett sammanträde – årsmöte – i Stockholm den 10 maj i samband med
GIT 2001.

GIT 2001 – ett forum för geografiskt IT genomfördes i Stockholm i samarbete med
föreningarna KIF, KS, SSFF och MBK-föreningen. GIT 2001 blev en enorm succé med ca
1600 deltagare varav ca 385 var SKMF medlemmar. SKMF vill härmed tacka dessa
föreningar för ett väl förberett och genomfört GIT 2001. Dessutom vill SKMF tacka alla
föredragshållarna under GIT 2001 vilka gjorde en bra insats.

Onsdagskvällen innehöll ett val mellan en pubkväll eller en kvällskåseri av örlogskapten Peter
Engman. Torsdagskvällen innehöll supé med dans i Stockholmsmässans lokaler.

Under året har styrelsen hållit fem protokollförda sammanträden varav två har varit
telefonmöte och ett var ett mailmöte. Kontakt har dessemellan skett email, brev-, fax- och
telefonledes.

Även ute i landet har det skett några SKMF medlemsmöten. Bland annat har SKMF i Västra
Götalands län träffats i en länsträff i Karlsborg. I samband med detta anordnades ett
studiebesök på FMVs provplats samt visning av Trimbles produkter.

4 nummer av SINUS har utkommit. SKMFs ordförande Leif Utter har varit ansvarig utgivare
och Mona Höög redaktör.

Föreningen hade vid årsskiftet 1364 medlemmar. Vid samma tidpunkt vid årsskiftet 2000 och
2001 hade SKMF 1480 medlemmar. Minskningen beror på att styrelsen beslöt om en
genomgång av medlemsregistret och att medlemmar som ej betalt medlemsavgiften på några
år skulle tas bort ur medlemsregistret. Under 2001 fick SKMF 88 nya medlemmar.

Styrelsen framför till medlemmarna sitt tack för visat förtroende.

Leif Utter Daniel Jorméus Torbjörn Jonsson



Mona Höög Mikael Lilje


